

**Bärsärkaliv.** Ett dåd, som vittnar om vad personer kunna ställa till, när spriten får beröva dem förståndet, utfördes här i lördags natt. Lantbr. Renh. Hansson från Snosärve hade varit i Visby i lördags och, som det säges, hämtat sprit för en del av sina vänner, samt själv fått en del för besväret, med vilket han till ytterlighet berusat sig. På kvällen följde han med tåget till Etelhems station, varifrån han skulle cykla hem. Han kom dock ej längre än till Prästbacke mellan Etelhem och Garda, där han blev liggande. Här träffade en bilist på honom och tog honom med till möbelfabriken i Garda, där man tvättade blodet av ansiktet på honom. Hansson hade nämligen vid diverse kullkörningar erhållit ganska besvärliga skrämor. Senare på kvällen skjutsade några gardabor honom med bil till hans hem vid Snosärve i Lau, där de hjälpte in honom. Hansson, som dittills förefallit nästan livlös, syntes nu hava kvicknat till och gripits av delirium. Med de tillhyggen, han kunde få fatt uti, störtade han sig på sina hjälpare, vilka i största hast måste fly fältet för att sätta sina liv i säkerhet. Hansson fick nu tag i en yxa, med vilken han gick löst på bilen: sufletten revs i trasor, vindrutan slogs sönder, ett par stänkskärmar förstördes, karosseriet fick diverse blesyrer, och en ny ring höggs sönder. Skadan beräknas till omkring 400 kr., vilket blir synnerligen kännbart för bilens ägare, fabrikör W. Ahlberg, då, enligt vad som påstås, Hansson är medellös och således inga utsikter finnas att erhålla ersättning för skadorna. Hansson har vid senare hållet polisförhör inför fjärdingsmannen på platsen erkänt, och rättsligt efterspel kommer givetvis att följa.

Hansson, som är mellan 30 och 40 år gammal, har tidigare varit straffad för våld. I berusat tillstånd är han synnerligen våldsam och tar med förkärlek till

livsfarliga vapen. Enligt vad eder korrespondent erfarit, har Hansson icke själv motbok, vadan vi här hava ett exempel ur högen, hur dåligt gällande lag efterlevs. Det måste betraktas som i högsta grad nedrigt och ansvarslöst, att en sådan person lånas motbok eller f. ö. anförtros omhändertagande av spritdrycker. En razzia från nykterhetsnämndens sida vore säkert på sin plats.